
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 08 листопада 2016 року                                                            № 574 
  
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради "Про  
затвердження міської Програми  
протидії поширенню наркоманії  
і злочинності, пов’язаної з незаконним  
обігом наркотичних засобів, психотропних  
речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки" 
 
 Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про 
затвердження міської Програми протидії поширенню наркоманії і 
злочинності, пов’язаної з незаконним обігом наркотичних засобів, 
психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки ", що додається. 
 

2. Кіровоградському міському центру соціальних служб для сім`ї, 
дітей та молоді забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд 
міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є. 

 
 

 
Міський голова                                                                                      А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
Краснокутський 32 04 79 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської 
міської ради 
«___»_________ 2016 року 
№ ____ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МІСЬКА ПРОГРАМА  
протидії поширенню наркоманії і злочинності, пов’язаної з незаконним 

обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і  
прекурсорів, на 2016-2018 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кропивницький-2016 


